
Gugl Indoor 
Linz, am 04.02.2010 ERGEBNISSE
 
Männer/männl. Jugend Frauen/weibl. Jugend Männer Frauen Männliche Jugend Weibliche Jugend 

 
U20 männlich 

     

400m, Männer/männl. Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 15:40 

Männer - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 398 Jagarinec Sebastijan 1987 SLO PMB 47,60 1./VI 
2. 58 Kajas Ali Ekber 1987 TKR ENKA 48,00 2./VI 
3. 42 Tamac Serdar 1985 TKR TKR 48,23 4./VI 
4. 400 Macuh Marko 1987 SLO KRO 48,27 1./V  
5. 256 Zumer Jan 1982 SLO MASS 48,93 2./V  
6. 399 Voncina Erik 1990 SLO POS 49,19 5./VI 
7. 255 Kovac Jure 1985 SLO TRK 49,45 4./V  
8. 254 Krese Damjan 1985 SLO KRO 49,80 5./V  
9. 257 Sajn Peter 1983 SLO MASS 50,57 1./IV 
10. 259 Ilic Mark 1986 SLO KRO 51,34 3./IV 
11. 260 Majcen Matija 1990 SLO POR 51,37 1./III 
12. 258 Pozes Aljaz 1987 SLO POR 51,60 4./IV 
13. 263 Jurkovic Luka 1989 SLO KOC 55,52 6./I  

 
261 Ferle Klavdij 1989 SLO STA n.a. 

 
 
Männliche Jugend - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 264 Jovanovic Uros 1991 SLO B20 48,14 3./VI 
2. 252 Bekic Emir 1991 SRB SRB 49,39 3./V  
3. 266 Vitez Jaka 1992 SLO KP 51,17 2./IV 
4. 267 Ogrizek Matic 1991 SLO VEL 51,45 2./III 
5. 269 Breznikar Jan 1992 SLO KRO 51,46 3./III 
6. 265 Vidmar Peter 1992 SLO KOC 51,85 5./IV 
7. 273 Enci Tadej 1994 SLO VEL 52,99 1./II  
8. 274 Lekic Danijel 1992 SLO VEL 53,39 2./II  
9. 275 Plantan Jaka 1993 SLO KRO 53,47 3./II  
10. 270 Stupar Urh 1991 SLO KRKA 53,56 1./I  
11. 280 Koncina Luka 1994 SLO MASS 54,00 2./I  
12. 276 Marolt Luka 1993 SLO DOM 54,20 4./II  
13. 277 Zvegelj Timotej 1993 SLO BLED 54,86 3./I  
14. 278 Lenart Tine 1993 SLO PMB 54,92 4./I  
15. 284 Bokan Tomaz 1994 SLO KOC 55,00 5./I  
16. 282 Macuh Mataz 1994 SLO MASS 55,24 6./IV 
17. 279 Dezman Gasper 1995 SLO MASS 56,91 5./II  
18. 281 Zalec Zan 1993 SLO MASS 58,79 4./III 

 
268 Dolenc Matic 1993 SLO TRK n.a. 

 
 

272 Knap Kristof 1991 SLO BLED disq. 
 

      Wegen Verlassen der Bahn disqualifiziert 

1500m, Frauen/weibl. Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:30 

Frauen - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 380 Bercic Tina 1990 SLO MASS 4:55,12 2./I  
2. 382 Novak Nastja 1991 SLO KRKA 6:57,36 9./I  

 
Weibliche Jugend - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 383 Jezernik Lena 1993 SLO VEL 4:54,89 1./I  
2. 385 Kroselj Klara 1994 SLO OL  4:59,58 3./I  
3. 384 Aljancic Eva 1995 SLO DOM 5:01,77 4./I  



4. 388 Adler Monika 1993 SLO DOM 5:14,81 5./I  
5. 386 Starmann Tajda 1992 SLO KRO 5:16,98 6./I  
6. 389 Sturm Blazka 1996 SLO KOB 5:20,57 7./I  
7. 387 Vrecar Ana 1995 SLO KRO 5:24,68 8./I  

1500m, Männer/männl. Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:15 

Männer - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

aW 251 Glauic Tine 1997 SLO SG 5:03,58 I  
 
Männliche Jugend - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 304 Rozmaric Tomaz 1993 SLO PAN 4:02,34 1./I  
2. 305 Zver Alex 1993 SLO PAN 4:02,40 2./I  
3. 308 Ugovsek Miha 1992 SLO VEL 4:10,64 3./I  
4. 307 Ropotar David 1992 SLO KLC 4:15,93 4./I  
5. 310 Jaksa Silvester 1992 SLO KRO 4:16,58 5./I  
6. 309 Petrac Jan 1995 SLO MASS 4:19,10 6./I  
7. 313 Cimermancic Davorin 1993 SLO KRKA 4:20,97 7./I  
8. 306 Kaspar Ziga 1993 SLO MASS 4:25,73 8./I  
9. 312 Verbost Gregor 1994 SLO STA 4:27,50 9./I  
10. 314 Cirar Luka 1993 SLO VEL 4:29,21 10./I 
11. 318 Zupan Domen 1992 SLO MASS 4:29,76 11./I 
12. 316 Grilc Jani 1991 SLO KAK 4:32,80 12./I 
13. 315 Aljancic Jure 1994 SLO DOM 4:39,75 13./I 
14. 319 Kramer Jan 1994 SLO VEL 4:40,87 14./I 
15. 317 Puhar Rok 1992 SLO OLK 4:42,20 15./I 
16. 311 Lampret Miha 1992 SLO VEL 4:45,64 16./I 

3000m, Frauen/weibl. Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:50 

Frauen - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 390 Golenac Mateja 1990 SLO KLC 10:31,06 1./I  
2. 518 Huber Stefanie  1985 AUT LCAV doubrava 10:35,72 2./I  
3. 525 Pichler Anita  1960 AUT TSV St. Georgen/Gusen 10:44,92 3./I  
4. 391 Mohorovic Maja 1986 SLO KRKA 10:54,82 4./I  
5. 528 Gruber Franziska  1964 AUT SK VÖEST 11:06,44 5./I  
6. 393 Strahinic Jana 1964 SLO DOM 11:08,43 6./I  
7. 522 Korenjak Ulla  1973 AUT LCAV doubrava 11:08,87 7./I  
8. 392 Race Petra 1975 SLO BLED 11:11,03 8./I  
9. 533 Haas Verena  1985 AUT LAC Amateure Steyr 11:21,01 9./I  
10. 521 Scheibl Andrea  1984 AUT LCAV doubrava 11:31,57 11./I 

 
Weibliche Jugend - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 397 Conc Dominika 1993 SLO STA 11:22,17 10./I 
2. 394 Lihteneger Vidmajer Pina 1993 SLO KAK 11:33,60 12./I 
3. 395 Krsinar Neja 1991 SLO MASS 13:48,10 13./I 

 
396 Bauer Ajda 1994 SLO KRKA aufg. 

 

3000m, Männer/männl. Jugend - C/B/A Läufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:25 

Männer - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 229 Gezachw Yossef 1975 ISR ISR 8:00,94 1./III  
2. 571 Schmid Michael  1984 AUT LCAV doubrava 8:12,64 2./III  



3. 123 Obrist Christian 1980 ITA ITA 8:13,57 3./III  
4. 30 Vojta Andreas 1989 AUT team2012.at 8:16,02 4./III  
5. 223 Cugusi Stefano 1984 ITA ITA 8:19,81 5./III  
6. 185 Weir Richard 1984 GBR GBR 8:21,52 6./III  
7. 11 Zierler Dominik 1988 AUT TV Wattens 8:31,45 7./III  
8. 322 Zevnik Vid 1991 SLO STA 8:31,72 8./III  
9. 38 Rossmann Thomas 1983 AUT Kolland Topsport Asics 8:34,55 9./III  
10. 505 Kronschläger Manuel  1987 AUT SU IGLA long life 8:47,69 1./II  
11. 320 Letnar Peter 1979 SLO MASS 8:48,13 10./III 
12. 502 Aigner Jürgen  1990 AUT LAG Genböck Haus RIED 8:50,07 2./II  
13. 323 Grad Blaz 1989 SLO MASS 8:52,65 3./II  
14. 510 Doleschal Martin  1979 AUT LG-AU Pregarten 8:54,04 4./II  
15. 35 Chudy Ondrej 1990 CZE Tabor 9:02,95 5./II  
16. 328 Breznik Jan 1990 SLO BRE 9:13,86 1./I  
17. 36 Zieringer Franz Josef 1979 GER TV Hauzenberg 9:16,26 6./II  
18. 325 Grilc Tadej 1990 SLO KAK 9:19,28 7./II  
19. 324 Hocevar Bostjan 1989 SLO KRKA 9:19,80 8./II  
20. 34 Oberrauner Partick 1992 AUT LC Villach 9:24,72 9./II  
21. 507 Haas Martin  1988 AUT SU IGLA long life 9:26,76 10./II 
22. 512 Weiß Alexander  1977 AUT Team Zisser Enns 9:27,95 2./I  
23. 515 Hamberger Hannes  1978 AUT Team Zisser Enns 9:28,83 3./I  
24. 503 Beyer Josef  1966 AUT SU IGLA long life 9:29,08 4./I  
25. 575 Exl Franz  1981 AUT LAG Genböck Haus RIED 9:31,06 5./I  
26. 574 Haas Markus  1986 AUT LCAV doubrava 9:34,62 8./I  
27. 517 Hamberger Christian  1984 AUT BSV Land OÖ 9:51,82 10./I  
28. 33 Novotny Marek 1991 CZE Tabor 9:54,47 11./II 
29. 569 Grininger Martin  1985 AUT LCAV doubrava 10:10,58 11./I  

 
508 Demse Alex  1990 AUT LAC Amateure Steyr n.a. 

 
 

327 Kotnik Robert 1975 SLO KRO n.a. 
 

 
329 Verdnik Boris 1981 SLO VEL n.a. 

 
 

236 Bilusuma Shugi 1980 ETH ETH n.a. 
 

 
32 Bojovic Velimir 1985 SRB SERBIA n.a. 

 
 

174 Belada Thomas 1985 CZE CZE aufg. 
 

 
37 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke München aufg. 

 
 

326 Novak Riko 1982 SLO STA aufg. 
 

 
Männliche Jugend - Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 330 Rebolj Borut 1994 SLO MASS 9:33,53 6./I  
2. 331 Vodnjov Jakob 1993 SLO DOM 9:34,20 7./I  
3. 332 Grunfeld Kristian 1996 SLO SPELA 9:39,98 9./I  
4. 333 Vidmar Mitja 1991 SLO KRKA 10:39,21 12./I 

60m, Frauen - A-/B-Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 20:05 

A-Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 1 Williams Angela 1980 USA USA 7,36 
 

2. 234 Mitic Tanja 1983 SRB SRB 7,41 
 

3. 189 Shand-Whittingham Anike Lien 1989 GBR GBR 7,61 
 

4. 130 Murn Tina 1983 SLO SLO 7,66 
 

5. 91 Jones Cherese 1985 RSA Tuks 7,69 
 

5. 228 Subotic Jelena 1985 SRB SRB 7,69 
 

7. 158 Bertenbreiter Franziska 1980 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,72 
 

8. 95 Strajnar Sara 1989 SLO AD MASS LJUBLAJNA 7,73 
 

 
B-Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 77 Seer Tamara 1989 GER MTG Mannheim 7,72 
 

2. 81 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 7,78 
 

3. 97 Melounek Nathalie 1992 AUT ULC Mödling 7,98 
 

3. 101 Mrazek Stefanie 1986 AUT ULV Krems 7,98 
 



5. 62 Bendrat Stephanie 1991 AUT USLA 8,04 
 

6. 131 Enzinger Sophie 1991 AUT ULC Mödling 8,06 
 

7. 144 Kleiser Valerie 1993 AUT ULV Krems 8,08 
 

. 76 Jures Tina 1987 SLO AK PANVITA n.a. 
 

60m, Frauen - Vorläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 18:45 

Heat 1 of 4   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 97 Melounek Nathalie 1992 AUT ULC Mödling 7,94 q  
2. 69 Jelenovec Urska 1994 SLO AK PANVITA 8,12 

 
2. 96 Schwein Stephanie 1994 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,12 

 
4. 92 Prazak Carina 1991 AUT SVS-LA 8,22 

 
5. 83 Dohnalik Florentina 1992 AUT SV-Schwechat 8,23 

 
6. 94 Hofbauer Katharina 1992 AUT ULC Mödling 8,24 

 
7. 182 Langer Iris 1990 AUT AUT 8,36 

 
8. 132 Vukovic Bojana 1992 SRB SERBIA 8,55 

 
 
Heat 2 of 4   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 91 Jones Cherese 1985 RSA Tuks 7,70 q  
2. 77 Seer Tamara 1989 GER MTG Mannheim 7,76 q  
2. 76 Jures Tina 1987 SLO AK PANVITA 7,76 q  
4. 136 Biller Anna Magdalena 1991 GER 1.FC Passau 8,05 

 
5. 100 Hodi Agnes 1992 AUT Union St.Pölten 8,12 

 
6. 134 Romih Marusa 1991 SLO AD Almont Slovenska Bistrica 8,25 

 
. 74 Petran Carolina 1994 AUT USLA n.a. 

 
 
Heat 3 of 4   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 234 Mitic Tanja 1983 SRB SRB 7,43 q  
2. 228 Subotic Jelena 1985 SRB SRB 7,63 q  
3. 158 Bertenbreiter Franziska 1980 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,75 q  
4. 101 Mrazek Stefanie 1986 AUT ULV Krems 7,98 q  
5. 144 Kleiser Valerie 1993 AUT ULV Krems 8,00 q  
5. 62 Bendrat Stephanie 1991 AUT USLA 8,00 q  
7. 99 Brunhofer Melanie 1991 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,01 *  
7. 131 Enzinger Sophie 1991 AUT ULC Mödling 8,01 q  

 
Heat 4 of 4   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 1 Williams Angela 1980 USA USA 7,35 q  
2. 189 Shand-Whittingham Anike Lien 1989 GBR GBR 7,55 q  
3. 95 Strajnar Sara 1989 SLO AD MASS LJUBLAJNA 7,59 q  
4. 130 Murn Tina 1983 SLO SLO 7,66 q  
5. 81 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 7,75 q  
6. 98 Ecker Julia 1989 AUT ULC Linz Oberbank 8,04 

 
7. 19 Wöckinger Daniela 1981 AUT ULC Linz Obb. 8,48 

 
. 79 Banovic Marina 1982 CRO Dinamo - Zrinjevac disq. 

 
      1.FS 

200m, Frauen - C/B/A Lauf 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:20 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 77 Seer Tamara 1989 GER MTG Mannheim 24,81 1./III 
2. 81 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 24,99 1./II  
3. 76 Jures Tina 1987 SLO AK PANVITA 25,09 2./II  
4. 78 Rebernik Liona 1991 SLO AD ©tajerska Maribor 25,31 2./III 
5. 79 Banovic Marina 1982 CRO Dinamo - Zrinjevac 25,68 3./III 



6. 142 Petkovic Ivana 1992 SRB SERBIA 25,85 3./II  
7. 70 Span Angelika 1993 AUT SK VÖLS 26,27 1./I  
8. 62 Bendrat Stephanie 1991 AUT USLA 26,29 4./II  
9. 82 Chladkova Denisa 1995 CZE Tabor 26,39 2./I  
10. 69 Jelenovec Urska 1994 SLO AK PANVITA 26,97 3./I  
11. 182 Langer Iris 1990 AUT AUT 27,24 4./I  

 
72 Cuk Ivana 1992 CRO Dinamo - Zrinjevac n.a. 

 
 

68 Cvitanovic Lucija 1991 CRO Zagreb - Ulix n.a. 
 

 
67 Kroll Sandra 1993 AUT USLA n.a. 

 
 

86 Simková Barbora 1987 SVK AC Malacky n.a. 
 

 
80 Veit Sabina 1985 SLO AD ©tajerska Maribor n.a. 

 
 

74 Petran Carolina 1994 AUT USLA disq. 
 

      Wegen Verlassen der Bahn disqualifiziert 

400m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:00 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 334 Rebernik Liona 1991 SLO STA 58,51 1./I  
2. 341 Kapl Simona 1991 SLO STA 66,42 1./II  
3. 340 Orehek Sara 1992 SLO STA 67,49 2./I  
4. 338 Potocar Nina 1993 SLO KRKA 70,79 3./I  
5. 335 Moze Martina 1994 SLO KRKA 73,75 2./II  
6. 339 Skok Nina 1992 SLO STA 74,44 3./II  
7. 336 Jernejsek Jasmina 1987 SLO STA 80,82 4./II  
8. 343 Cufar Valentina 1993 SLO STA 85,58 4./I  

800m, Frauen - B/A Läufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:00 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 14 Mrackova Veronika 1982 CZE USK Prague 2:05,18 1./II  
2. 196 Christmas Danielle 1987 GBR GBR 2:07,52 2./II  
3. 15 Banovic Anita 1984 CRO Dinamo - Zrinjevac 2:08,25 3./II  
4. 227 Pedersen Lisbeth 1975 NOR NOR 2:10,27 4./II  
5. 192 Niedereder Elisabeth 1985 AUT LCC Wien 2:10,52 5./II  
6. 20 Eranovic Valentina 1993 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:15,84 6./II  
7. 4 Hulsbeek Linda 1989 NED CAV CLIMAX 2:28,19 1./I  
8. 5 Raffalt Bettina 1994 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:34,40 2./I  
9. 366 Ljubi Klara 1993 SLO KRKA 2:36,27 3./I  
10. 339 Skok Nina 1992 SLO STA 2:44,73 4./I  
11. 340 Orehek Sara 1992 SLO STA 2:44,83 5./I  
12. 365 Zefran Julia 1992 SLO KRKA 2:49,21 6./I  
13. 343 Cufar Valentina 1993 SLO STA 3:17,13 7./I  
14. 341 Kapl Simona 1991 SLO STA 4:02,91 8./I  
15. 336 Jernejsek Jasmina 1987 SLO STA 4:02,93 9./I  

 
337 Zivkovic Urska 1989 SLO STA n.a. 

 
 

7 Reiter Maria 1990 AUT ULC Mödling n.a. 
 

 
210 Nichetti Chiara 1980 ITA ITA n.a. 

 
 

6 Krizkova Lucie 1996 CZE Tabor n.a. 
 

 
8 Emel Þanli 1993 TKR FENERBAHÇE n.a. 

 
 

342 Zaletelj Ursula 1993 SLO STA n.a. 
 

 
237 Jenikova Eva 1985 CZE CZE aufg. 

 

60m Hürden, Frauen - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:35 

Final Hürdenhöhe: 0,840 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 



1. 24 Marina Tomiæ 1983 SLO KLC 8,27 1./I  
2. 181 Idlette Lavonne 1985 DOM DOM 8,36 2./I  
2. 220 Tamosaityte Sonata 1987 LTU LTU 8,36 2./I  
4. 19 Wöckinger Daniela 1981 AUT ULC Linz Obb. 8,59 4./I  
5. 180 Dos Santos Moraes Fabiana 1985 BRA BRA 8,63 5./I  
6. 95 Strajnar Sara 1989 SLO AD MASS LJUBLAJNA 8,67 6./I  
7. 138 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 8,99 7./I  
8. 136 Biller Anna Magdalena 1991 GER 1.FC Passau 9,02 8./I  

60m Hürden, Frauen - Vorläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:30 

Heat 1 of 2 Hürdenhöhe: 0,840 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 24 Marina Tomiæ 1983 SLO KLC 8,25 q  
2. 220 Tamosaityte Sonata 1987 LTU LTU 8,41 q  
3. 181 Idlette Lavonne 1985 DOM DOM 8,44 q  
4. 136 Biller Anna Magdalena 1991 GER 1.FC Passau 9,03 q  
. 142 Petkovic Ivana 1992 SRB SERBIA n.a. 

 
. 144 Kleiser Valerie 1993 AUT ULV Krems aufg. 

 
 
Heat 2 of 2 Hürdenhöhe: 0,840 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 180 Dos Santos Moraes Fabiana 1985 BRA BRA 8,62 q  
2. 95 Strajnar Sara 1989 SLO AD MASS LJUBLAJNA 8,65 q  
3. 19 Wöckinger Daniela 1981 AUT ULC Linz Obb. 8,67 q  
4. 138 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems 8,70 q  
5. 147 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS-Leichtathletik 9,24 

 
6. 131 Enzinger Sophie 1991 AUT ULC Mödling 9,41 

 
. 134 Romih Marusa 1991 SLO AD Almont Slovenska Bistrica aufg. 

 

Hochsprung, Frauen - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 20:25 

Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91   
 

1. 218 Palsyte Airine 1992 LTU LTU 1,88 
 

        O   O O XO XXO O XXX 
 

    
 2. 217 Spencer Levern 1984 LCA LCA 1,85 

  
              O   O XXX   

 

    
 3. 211 Simic Ana 1990 CRO CRO 1,82 

  
        O XO O O O XXX     

 

    
 4. 90 Cernjul Marusa 1992 SLO KLC 1,73 

  
      O O O XXX           

 

    
 5. 89 Gollner Monika 1974 AUT ATV Feldkirchen 1,70 

  
      XO O XXX             

 

    
 6. 102 Aigner Jessica 1989 AUT LCAV Doubrava 1,60 

  
    XO XXX                 

 

    
 

 
188 Hubbard Vikki 1989 GBR GBR n.a. 

  
                        

 

    
 

Weitsprung, Frauen - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 18:00 

Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 2 Jimoh Funmi 1984 USA USA 6,67 
 

    6,67 x x - - - 
 

    
 2. 178 Martins Eliane 1985 BRA BRA 6,19 

  



    x 5,90 x x 6,19 x 
 

    
 3. 108 Weitzel Michelle 1987 GER LG Telis Finanz Regensburg 6,14 

  
    5,76 5,97 6,10 6,14 x 6,14 

 

    
 4. 199 Ugen Lorraine Ugen 1991 GBR GBR 6,11 

  
    5,79 6,11 5,90 6,08 x x 

 

    
 5. 109 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg LA 5,76 

  
    5,55 5,65 x x 5,66 5,76 

 

    
 6. 110 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS 5,60 

  
    5,45 5,23 5,10 5,49 5,60 - 

 

    
 7. 213 Hristova Magdalena 1983 BUL BUL 5,58 

  
    x x 5,58 x 5,44 - 

 

    
 8. 75 Anderson Junel 1990 AUT IAC-Pharmador 5,49 

  
    x x 5,49 5,37 - - 

 

    
 9. 221 Milasevic Milena 1985 SRB SRB 5,45 

  
    5,45 x x - - - 

 

    
 10. 100 Hodi Agnes 1992 AUT Union St.Pölten 5,41 

  
    5,33 5,32 5,41 - - - 

 

    
 11. 132 Vukovic Bojana 1992 SRB SERBIA 5,36 

  
    5,28 x 5,36 - - - 

 

    
 

 
111 Oberlechner Ramona 1989 AUT ULV Krems ab. 

  
         

 

Kugelstoßen, Frauen - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 18:00 

Final Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 121 Kleeberg Sophie 1990 GER SC Syran 16,60 
 

    15,52 16,24 16,18 16,08 16,60 15,94 
 

    
 2. 112 Egger Flora Maria 1989 AUT ULC Linz Oberbank 12,02 

  
    12,02 11,58 11,87 11,46 10,78 11,76 

 

    
 3. 87 Stockhammer Carina 1991 AUT ULC Hirtenberg 10,76 

  
    10,28 x 10,52 9,91 x 10,76 

 

    
 4. 85 Studenovska Lada 1982 CZE Tabor 10,28 

  
    9,82 10,26 10,28 9,96 x x 

 

    
 

60m, Männer - A-/B-Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 20:15 

A-Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 200 Francis Samuel 1987 QAT QAT 6,66 
 

2. 129 Moseley Ryan 1982 AUT U. Salzburg 6,67 
 

3. 214 Morlu Abraham 1981 LIB LIB 6,71 
 

4. 128 Krabbe Martin 1985 DK AK-Holstebro  6,80 
 

5. 184 Huggins Jordan 1985 GBR GBR 6,81 
 

6. 127 Grill Benjamin 1985 AUT Union St. Pölten 6,83 
 

7. 135 Glushchenko Dmitri 1981 ISR israel 6,85 
 

8. 215 Ngwogu Onyeabor 1983 NGR NGR 7,33 
 

 
B-Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 194 Winn Elijah 1986 GBR GBR 6,79 
 

2. 57 Safer Izzet 1990 TKR ENKA 6,88 
 

2. 163 Skoflek Dejan 1985 SLO AK VELENJE 6,88 
 

4. 59 Kokalovic Gregor 1986 SLO AK Krka 6,90 
 

4. 125 Greding Korbinian 1987 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,90 
 

6. 216 Skrabulis Martas 1989 LTU LTU 6,92 
 

7. 164 Antic Marko 1987 SRB SERBIA 6,98 
 

8. 160 Schirasi-Fard Alexander 1983 AUT DSG Wien 7,05 
 



60m, Männer - Vorläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 18:25 

Heat 1 of 5   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 160 Schirasi-Fard Alexander 1983 AUT DSG Wien 7,06 q  
2. 27 Luka Krizaj 1982 SLO AD Kronos 7,09 

 
3. 145 Siegert Heimo 1979 AUT ATG 7,12 

 
4. 51 Sima Radek 1990 CZE Sokol Ceské Budejovice 7,18 

 
5. 513 Hellwagner Timon 1992 AUT ATSV Linz LA 7,52 

 
. 29 Balke Christian 1982 GER DJK Weiden n.a. 

 
. 156 Veber Ziga 1987 SLO AD Kronos n.a. 

 
. 153 Erler Gregor 1991 AUT ATSV-LINZ-LA disq. 

 
      1.FS 
 
Heat 2 of 5   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 57 Safer Izzet 1990 TKR ENKA 6,92 q  
2. 164 Antic Marko 1987 SRB SERBIA 7,00 q  
3. 159 Zavacký Adam 1988 SVK SSK-Junior Presov 7,08 

 
4. 53 Jeras Jernej 1991 SLO AD MASS LJUBLAJNA 7,10 

 
5. 47 Pirnat Sebastijan 1992 SLO AD MASS LJUBLJANA 7,21 

 
6. 570 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 7,30 

 
7. 501 Wipplinger Johannes 1978 AUT ATSV Linz LA 7,47 

 
8. 151 Mitja Kaukler 1991 SLO AD Almont Slovenska Bistrica 7,48 

 
 
Heat 3 of 5   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 125 Greding Korbinian 1987 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,92 q  
2. 48 Kapferer Stefan 1989 AUT IAC-Pharmador 7,09 

 
3. 157 Havor Dominik 1992 AUT DSG Wien 7,16 

 
3. 162 Korosec Peter 1986 SLO ad mass 7,16 

 
5. 154 Beisl Andreas 1980 AUT ATSV-LINZ-LA 7,27 

 
6. 73 Koch Martin 1993 SVK AC Malacky 7,43 

 
7. 568 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV Linz LA 7,52 

 
. 49 Pous Richard 1993 SVK AK Slávia PU Presov n.a. 

 
 
Heat 4 of 5   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 214 Morlu Abraham 1981 LIB LIB 6,69 q  
2. 135 Glushchenko Dmitri 1981 ISR israel 6,85 q  
2. 184 Huggins Jordan 1985 GBR GBR 6,85 q  
4. 194 Winn Elijah 1986 GBR GBR 6,87 q  
5. 59 Kokalovic Gregor 1986 SLO AK Krka 6,89 q  
6. 216 Skrabulis Martas 1989 LTU LTU 6,96 q  
7. 43 Horvat Mitja 1990 SLO AK CP Ptuj 7,12 

 
 
Heat 5 of 5   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 200 Francis Samuel 1987 QAT QAT 6,66 q  
2. 215 Ngwogu Onyeabor 1983 NGR NGR 6,71 q  
3. 129 Moseley Ryan 1982 AUT U. Salzburg 6,72 q  
4. 127 Grill Benjamin 1985 AUT Union St. Pölten 6,85 q  
4. 128 Krabbe Martin 1985 DK AK-Holstebro  6,85 q  
6. 163 Skoflek Dejan 1985 SLO AK VELENJE 6,94 q  

200m, Männer - D/C/B/A Lauf 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:10 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 212 Nixon Greg 1981 USA USA 21,11 1./IV 



2. 201 Ogunode Femi 1991 QAT QAT 21,36 2./IV 
3. 57 Safer Izzet 1990 TKR ENKA 21,60 1./III 
4. 59 Kokalovic Gregor 1986 SLO AK Krka 21,86 3./IV 
5. 56 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS-Leichtathletik 22,03 2./III 
5. 58 Kajas Ali Ekber 1987 TKR ENKA 22,03 2./III 
7. 197 Tully-Middleton Sebastian 1990 GBR GBR 22,10 4./III 
8. 168 Hyde Nicklas 1980 DEN DEN 22,16 4./IV 
9. 48 Kapferer Stefan 1989 AUT IAC-Pharmador 22,44 1./I  
10. 53 Jeras Jernej 1991 SLO AD MASS LJUBLAJNA 22,50 5./III 
11. 126 Riis Jacob 1980 DEN DEN 22,51 6./III 
12. 71 Skrabulis Kostas 1992 LTU LTU SC Cosma 22,68 1./II  
13. 45 Kapferer Sebastian 1993 AUT IAC-Pharmador 22,79 2./I  
14. 51 Sima Radek 1990 CZE Sokol Ceské Budejovice 22,95 2./II  
15. 43 Horvat Mitja 1990 SLO AK CP Ptuj 23,07 3./II  
16. 47 Pirnat Sebastijan 1992 SLO AD MASS LJUBLJANA 23,14 3./I  
16. 49 Pous Richard 1993 SVK AK Slávia PU Presov 23,14 3./I  
18. 73 Koch Martin 1993 SVK AC Malacky 23,42 4./II  
19. 44 Pomp Christian 1984 GER LA-Team Schleißheim 23,51 5./I  
20. 258 Pozes Aljaz 1987 SLO POR 23,62 5./II  
21. 198 Levine Nigel 1989 GBR GBR 23,87 5./IV 
22. 46 Simununic Andraz 1992 SLO SLO 23,96 6./I  

800m, Männer - B/A Läufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:45 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 190 Scapini Mario 1989 ITA ITA 1:49,92 1./II  
2. 12 Kipkorir Limo Timothy 1985 KEN KEN 1:50,33 2./II  
3. 13 Tuwei Dickson 1985 KEN KEN 1:51,00 3./II  
4. 10 Bellino Giovanni 1988 ITA ITA 1:52,56 4./II  
5. 285 Kozan Jost 1989 SLO MASS 1:53,77 5./II  
6. 226 Trsan Vid Jakob 1987 SLO SLO 1:53,82 6./II  
7. 65 Horvat David 1987 SLO AD Stajerska 1:54,39 7./II  
8. 63 Beòa Ján 1990 SVK AC Malacky 1:55,70 1./I  
9. 166 Martiak Antoine 1985 FRA FRA 1:57,23 8./II  
10. 64 Uenk Ralph 1988 NED CAV CLIMAX 1:59,47 2./I  
11. 18 Jarolim Michal 1989 CZE Tabor 1:59,65 3./I  
12. 50 Drozda Marco Adrien 1994 SVK AC Malacky 2:01,39 4./I  
13. 17 Haberfellner Mario 1992 AUT LCAV-Doubrava 2:02,81 5./I  
14. 292 Kastrevc Rok 1993 SLO KRKA 2:49,84 6./I  

 
288 Premec Bostjan 1978 SLO STA n.a. 

 
 

261 Ferle Klavdij 1989 SLO STA n.a. 
 

 
289 Korotaj Dejan 1983 SLO STA n.a. 

 
 

290 Kogal Uros 1977 SLO STA n.a. 
 

 
291 Taks Uros 1977 SLO STA n.a. 

 
 

179 Kleberson Davide 1985 BRA BRA n.a. 
 

 
225 Mor Seck 1985 SEN SEN n.a. 

 
 

40 Uslu Yusuf 1991 TKR FENERBAHÇE n.a. 
 

 
9 Maksimovic Slobodan 1990 SRB SERBIA n.a. 

 
 

175 Svoboda Richard 1985 CZE CZE aufg. 
 

 
66 Bortolotti Fabio 1985 ITA Atletica Alto Friuli (UD 115), aufg. 

 

60m Hürden, Männer - A-/B-Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:45 

A-Final Hürdenhöhe: 1,067 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 3 Brown Joel 1980 USA USA 7,76 
 

2. 107 Gianni Frankis 1970 GBR GBR 7,82 
 

3. 193 Clarke Lawrence 1990 GBR GBR 7,85 
 

4. 29 Balke Christian 1982 GER DJK Weiden 8,01 
 



5. 21 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-LA 8,04 
 

6. 41 Hackauf Martin 1984 AUT SVS.Leichtathletik 8,08 
 

7. 235 Novakovic Miroslav 1985 SRB SRB 8,29 
 

8. 25 Englisch Daniel 1988 GER LG Stadtwerke München 8,31 
 

 
B-Final Hürdenhöhe: 1,067 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 23 Diestelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 8,14 
 

2. 27 Luka Krizaj 1982 SLO AD Kronos 8,35 
 

3. 207 Milenkovic Alexandear 1985 SRB SRB 8,43 
 

4. 31 Bentsen Jon Yde 1985 DEN Aalborg AM - DENMARK 8,46 
 

5. 139 Hribarsek Peter 1992 SLO AK VELENJE 8,64 
 

6. 140 Heiß Alexander 1991 AUT TS Raika Schwaz 8,80 
 

7. 141 Levski Borij 1984 SLO AD Kronos 8,86 
 

. 143 Huber Philipp 1990 AUT Raiffeisen TS Gisingen aufg. 
 

60m Hürden, Männer - Vorläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:45 

Heat 1 of 3 Hürdenhöhe: 1,067 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 3 Brown Joel 1980 USA USA 7,76 q  
2. 21 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-LA 8,04 q  
3. 29 Balke Christian 1982 GER DJK Weiden 8,06 q  
4. 27 Luka Krizaj 1982 SLO AD Kronos 8,71 q  
5. 23 Diestelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 9,10 q  
6. 141 Levski Borij 1984 SLO AD Kronos 9,22 q  
. 191 Gayle Nicholas 1985 GBR GBR n.a. 

 
 
Heat 2 of 3 Hürdenhöhe: 1,067 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 107 Gianni Frankis 1970 GBR GBR 7,95 q  
2. 235 Novakovic Miroslav 1985 SRB SRB 8,31 q  
3. 31 Bentsen Jon Yde 1985 DEN Aalborg AM - DENMARK 8,43 q  
4. 139 Hribarsek Peter 1992 SLO AK VELENJE 8,54 q  
. 28 Emre Karademyr 1989 TKR FENERBAHÇE n.a. 

 
. 124 Stegmüller Emil 1982 AUT LAG GENBÖCK HAUS RIED n.a. 

 
. 26 Bayer Maximilian 1990 GER LG Donau Ilm n.a. 

 
. 22 Fleischmann Fabian 1991 GER 1.FC Passau aufg. 

 
 
Heat 3 of 3 Hürdenhöhe: 1,067 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 193 Clarke Lawrence 1990 GBR GBR 7,81 q  
2. 41 Hackauf Martin 1984 AUT SVS.Leichtathletik 8,08 q  
3. 25 Englisch Daniel 1988 GER LG Stadtwerke München 8,40 q  
4. 207 Milenkovic Alexandear 1985 SRB SRB 8,43 q  
5. 143 Huber Philipp 1990 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,56 q  
6. 140 Heiß Alexander 1991 AUT TS Raika Schwaz 8,77 q  
. 202 DuBose Jacoby 1985 USA USA n.a. 

 

Stabhochsprung, Männer - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:10 

Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    4,74 4,94 5,14 5,24 5,34 5,44 5,54 5,60 5,65 5,70 5,74   
 

1. 205 Filippidis Konstatadinos 1986 GRE GRE 5,60 
 

    - - - - - O O XXO - - XXX 
 

     
2. 222 Kudlicka Jan 1988 CZE CZE 5,60 

  
    - - - XO - O - XXO - XXX   

 

     
3. 208 Dilla Carsten 1989 GER GER 5,44 

  
    - - O XO XO O XXX         

 

    
 



4. 230 Kivioja Jarno 1982 FIN FIN 5,24 
  

    - - O O XXX             
 

    
 5. 209 Börgeling Lars 1979 GER GER 5,14 

  
    - - XXO - XX             

 

    
       bei 5,34 m im 3. Versuch abgemeldet 
 6. 113 Schwarzl Roland 1980 AUT U. Salzburg 5,14 

  
    O O O XXX               

 

    
 7. 231 Janacek Stepan 1977 CZE CZE 5,14 

  
    - - XO - XXX             

 

    
 7. 177 Marsh Andrew 1990 GBR GBR 5,14 

  
    - O XO XXX               

 

    
 

 
206 Cutts Luke 1988 GBR GBR o.g.V. 

  
    - - - XXX               

 

    
 

 
186 Eaves Max 1988 GBR GBR o.g.V. 

  
    - - XXX                 

 

    
 

 
103 Kilbertus Paul 1990 AUT ALC Wels o.g.V. 

  
    XXX                     

 

    
 

 
183 Walker Paul 1985 GBR GBR ab. 

  
     

                    
 

    
 

Weitsprung, Männer - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:45 

Final   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 167 Jensen Morten 1982 DEN DEN 8,00 
 

    7,89 x x 7,80 x 8,00 
 

    
 2. 169 Vinicius da Silva Mauro 1985 BRA BRA 7,95 

  
    7,67 7,83 x 7,93 7,95 x 

 

    
 3. 88 Jakubcyk Lucas 1985 GER SCC Berlin 7,88 

  
    7,61 7,36 7,59 7,68 x 7,88 

 

    
 4. 173 Prugovecki Marko 1987 CRO CRO 7,71 

  
    7,68 7,69 - - - 7,71 

 

    
 5. 60 Louw Stephan 1975 NAM NAM 7,53 

  
    7,53 - - - - - 

 

    
 6. 104 Fridrih Bo¹tjan 1979 SLO AD Almont Slovenska Bistrica 7,40 

  
    7,35 x 7,40 x x 7,40 

 

    
 7. 170 Ewulo Ezekiel 1986 GBR GBR 7,31 

  
    x 7,31 x x x x 

 

    
 8. 176 Aucyna Darius 1989 LTU LTU 7,25 

  
    6,86 7,21 7,25 7,18 x x 

 

    
 9. 195 Newman Nikki 1985 GBR GBR 7,16 

  
    x 7,08 7,16 - - - 

 

    
 10. 105 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-LA 6,92 

  
    6,92 6,81 6,90 - - - 

 

    
 11. 172 Milenkovic Milan 1985 SRB SRB 6,92 

  
    x 6,83 6,92 - - - 

 

    
 12. 140 Heiß Alexander 1991 AUT TS Raika Schwaz 6,66 

  
    6,20 6,66 x - - - 

 

    
 13. 514 Doblinger Christian 1984 AUT ÖTB OÖ LA 6,62 

  
    6,51 6,62 x - - - 

 

    
 14. 16 Jakovljevic Vladimir 1980 SRB SRB 6,47 

  
    x x 6,47 - - - 

 

    
 

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:20 

Final Wurfgewicht: 6000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 116 Kolasinac Asmir 1984 SRB SERBIA 20,52 
 



    20,26 20,52 19,96 x x 19,96 
 

    
 2. 115 Storl David 1990 GER LAC Erdgas Chemnitz 20,28 

  
    20,04 20,28 x x x 20,18 

 

    
 3. 117 Bauer Candy 1986 GER LV 90 Thum 18,96 

  
    x 18,96 18,70 18,90 x x 

 

    
 4. 146 Milovanovic Zeljko 1980 SRB SRB 17,60 

  
    15,36 x 16,66 16,84 x 17,60 

 

    
 5. 187 Spencer-Jones Ryan 1988 GBR GBR 17,28 

  
    16,22 17,28 x x x 17,22 

 

    
 6. 39 Gorjup Luka 1986 SLO SLO 17,26 

  
    17,26 x x x x x 

 

    
 7. 119 Gratzer Martin 1982 AUT TLC Askö Feldkirchen 17,09 

  
    17,09 16,94 x x x x 

 

    
 

 
93 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik ab. 

  
         

 

800m, Männliche Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:45 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 293 Verbost Tadej 1992 SLO STA 1:59,72 1./I  
2. 303 Ambrozic Miha 1992 SLO PMB 1:59,92 2./I  
3. 297 Mohar Matija 1993 SLO SPELA 2:04,09 3./I  
4. 295 Jankovic Darko 1991 SLO VEL 2:06,15 4./I  
5. 294 Svagelj Jure 1991 SLO STA 2:06,40 5./I  
6. 296 Kozan Zan 1993 SLO MASS 2:06,85 6./I  
7. 300 Valic Lovrenc 1994 SLO MASS 2:08,04 7./I  
8. 299 Oven Mitja 1993 SLO KRKA 2:10,40 8./I  
9. 301 Praznik Gregor 1992 SLO KAK 2:13,25 9./I  
10. 298 Fakin Matevz 1994 SLO SPELA 2:13,46 10./I 
11. 302 Lazar Gregor 1994 SLO DOM 2:19,07 11./I 

Kugelstoßen, U20 männlich - Finale 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 19:20 

Final Wurfgewicht: 6000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 120 Weißhaidinger Lukas 1992 AUT ÖTB-OÖ LA 18,91 
 

    17,38 18,53 x x 18,91 18,46 
 

    
 2. 118 Bosler Marcel  1991 GER TV Iffezheim 17,62 

  
    16,94 x 17,62 17,50 17,36 17,60 

 

    
 3. 152 Salzer Michael 1992 GER TG Nürtingen 17,60 

  
    17,56 x x x 17,60 17,06 

 

    
 4. 84 Affengruber Manuel  1991 AUT UVB Purgstall 13,26 

  
    13,14 12,80 x x 13,26 12,97 

 

    
 

400m, Weibliche Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 16:00 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 346 Benko Anja 1995 SLO PAN 57,21 1./IV 
2. 344 Zupanic Tamara 1993 SLO TRK 57,40 2./IV 
3. 345 Vrtacic Nina 1994 SLO OL  58,13 3./IV 
4. 352 Mismas Marusa 1994 SLO SPELA 58,66 1./III 
5. 348 Vinarnik Tanja 1992 SLO KAK 59,48 4./IV 
6. 347 Skerget Urska 1991 SLO PT 59,62 5./IV 
7. 350 Kavka Eva 1993 SLO MASS 60,33 2./III 
8. 349 Babsek Sasa 1992 SLO ASB 60,67 3./III 



9. 363 Berlot Marusa 1996 SLO VEL 61,72 1./I  
10. 351 Zupancic Katja 1995 SLO MASS 61,94 4./III 
11. 354 Pogorevc Maja 1996 SLO SLG 62,69 1./II  
12. 353 Bukvic Mateja 1994 SLO PAN 62,91 5./III 
13. 361 Kolar Spela 1996 SLO KLC 63,97 2./I  
14. 357 Neger Sonja 1994 SLO PAN 66,13 2./II  
15. 355 Ivansek Eva 1993 SLO MASS 66,84 3./II  
16. 362 Strmcnik Sara 1995 SLO SLG 68,04 3./I  
17. 356 Fers Sanijela 1992 SLO PT 68,72 4./II  
18. 358 Mijac Brina 1993 SLO MASS 71,97 5./II  
19. 360 Groznik Manca 1995 SLO SPELA 71,99 4./I  
20. 359 Vajda Nusa 1992 SLO PT 72,02 5./I  

800m, Weibliche Jugend - Zeitläufe 
Datum: 04.02.2010  Beginn: 17:00 

Timed Heats   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 368 Smonkar Jerneja 1992 SLO VEL 2:16,97 1./I  
2. 371 Kasnik Vesna 1996 SLO VEL 2:22,74 2./I  
3. 378 Dercar Spela 1995 SLO KRKA 2:23,20 3./I  
4. 369 Andrinek Mateja 1992 SLO KLC 2:25,55 4./I  
5. 372 Ahcin Neza 1994 SLO OL  2:28,16 5./I  
6. 376 Kordez Breda 1994 SLO KAK 2:29,51 6./I  
7. 375 Strdovnik Ursa 1995 SLO SLG 2:29,98 7./I  
8. 370 Domjan Doroteja 1996 SLO PT 2:31,54 8./I  
9. 379 Karlin Ana 1996 SLO SLG 2:34,24 9./I  
10. 374 Jakelj Ursa 1994 SLO MASS 2:35,50 10./I 
11. 373 Zupancic Kaja 1996 SLO SPELA 2:37,01 11./I 
12. 377 Stradovnik Sasa 1994 SLO SLG 2:41,62 12./I 
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